
— 23444 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

1. Za³¹cznik Nr 2 otrzymuje brzmienie:

Poz. 4697, 4698

Stawki podatkowe dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 4
uchwa³y

6 � � � �

/ � � � � � � �
�� � ��� �� �

��� �� � ��

2 � �� � �� �
�
� �

� � �
�

, � � �
� �

' � �
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� ' ���� � ������ ������

3 ���� � ������ ������
7 � � � �

1 � � ���� ' ���� � ������ ������
3 ���� 0 � ���� ������ ������

1 � � ���� � ������ ������

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Piotr �niegowski

4698

ZARZ¥DZENIE Nr 47/2008 STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domu pomocy spo³ecznej oraz dziecka w placówce
opiekuñczo-wychowawczej

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 60 ust. 3 i art. 86 ust.
7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (tekst
jednolity - Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w domu pomocy spo³ecznej:

1) DPS Koch³owy - 2.385,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce trzysta
osiemdziesi¹t piêæ z³otych 00/100).

2) DPS Marsza³ki - 2.335,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce trzysta
trzydzie�ci piêæ z³otych 00/100).

3) DPS Kobyla Góra - 2.535,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce
piêæset trzydzie�ci piêæ z³otych 00/100).



— 23445 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

§2. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka w
Domu Dziecka w Ostrzeszowie w wysoko�ci 2.692,00 z³ (s³ownie:
dwa tysi¹ce sze�æset dziewiêædziesi¹t dwa z³ote 00/100).

§3. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorowi Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie.

§4. Traci moc Zarz¹dzenie Nr 07/2008 Starosty Ostrze-
szowskiego z dnia 16 stycznia 2008 r. w sprawie �redniego
miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domu pomo-
cy spo³ecznej oraz dziecka w placówce opiekuñczo-wycho-

Poz. 4698, 4699

wawczej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2008 r. Nr 20, poz. 445) i
Zarz¹dzenie 18/2008 w sprawie �redniego miesiêcznego kosz-
tu utrzymania mieszkañca w Domu Pomocy Spo³ecznej w
Kobylej Górze (Dz. Urz. Woj. Wielk. z2008 r. Nr41, poz. 860).

§5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od nastêpnego miesi¹ca przypa-
daj¹cego po miesi¹cu, w którym zosta³o opublikowane.

Starosta Ostrzeszowski
(-) mgr Lech Janicki

4699

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-86(4)/2008/253/V/ASz

z dnia 19 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524)
w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708,
Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124,
Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905 oraz z 2008
r. Nr 180, poz. 1112) po rozpatrzeniu wniosku z 9 grudnia
2008 r. uzupe³nionego pismem z 17 grudnia 2008 r., Miejskie-
go Przedsiêbiorstwa Energetyki Cieplnej, Wodoci¹gów i Ka-
nalizacji sp. z o.o. w �rodzie Wlkp. z siedzib¹ w �rodzie
Wielkopolskiej, posiadaj¹cego numer identyfikacji podatko-
wej (NIP) 786-00-05-874 zwanego w dalszej czê�ci decyzji
�Przedsiêbiorstwem� postanawiam zatwierdziæ dokonan¹
przez Przedsiêbiorstwo zmianê taryfy dotycz¹c¹ podzia³u od-
biorców na grupy oraz stawek op³at w zakresie przesy³ania i
dystrybucji ciep³a, która to zmiana stanowi za³¹cznik do
niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzj¹ z 2 wrze�nia 2008 r. nr OPO-4210-41(6)/2008/253/
V/ASz Prezes URE zatwierdzi³, na okres do 30 wrze�nia 2010 r.,
ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo taryfê dla ciep³a, która 23
wrze�nia 2008 r. zosta³a og³oszona w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego Nr 160, poz. 2749.

Dnia 24 listopada 2008 r. Prezes Urzêdu Regulacji Energe-
tyki wezwa³ Przedsiêbiorstwo do ustalenia zmiany taryfy dla
ciep³a oraz przed³o¿enia tej zmiany do zatwierdzenia Prezeso-
wi URE (pismo nr OPO-4210-86(1)/2008/253/V/MT).

Pismem z 9 grudnia 2008 r., które wp³ynê³o do Zachodnie-
go Oddzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energetyki z sie-
dzib¹ w Poznaniu 10 grudnia 2008 r., Przedsiêbiorstwo w
odpowiedzi na wezwanie wyst¹pi³o z wnioskiem o zmianê
taryfy dla ciep³a, polegaj¹c¹ na zatwierdzeniu stawek op³at
dla powsta³ych (w wyniku podzielenia jednej z dotychczas
istniej¹cych) grup odbiorców, w zakresie przesy³ania i dystry-
bucji ciep³a.

Przedsiêbiorstwo sk³adaj¹c wniosek o zmianê taryfy
uwzglêdni³o opiniê odbiorcy oraz stanowisko Urzêdu Regula-
cji Energetyki w zakresie kwalifikacji odbiorców do odpowied-
nich grup. Powy¿sza zmiana zwi¹zana jest z wydzieleniem
grup odbiorców w zale¿no�ci od tytu³u prawnego i eksploata-
cji zewnêtrznej instalacji odbiorczej za grupowymi wêz³ami
cieplnymi.

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postêpowania administracyj-
nego, decyzja ostateczna, na mocy której, strona naby³a
prawo, mo¿e byæ w ka¿dym czasie za zgod¹ strony uchylona
lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który j¹
wyda³, lub przez organ wy¿szego stopnia, je¿eli przepisy
szczególne nie sprzeciwiaj¹ siê uchyleniu lub zmianie takiej
decyzji i przemawia za tym interes spo³eczny lub s³uszny
interes strony. Za uwzglêdnieniem wniosku Przedsiêbiorstwa
przemawia interes spo³eczny analizowany w perspektywie


